

GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED

Regd. Office: 73A, SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai-400 096

Tel No: 022-44884488, Fax No: 022-28290603

CIN: L40109MH2006PLC163731

Website: www.giesl.com; E-mail ID: investors@giesl.com

February 05, 2021

BSE Limited Corporate Relationship Department P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051
Scrip Code: 533048	Symbol: GISOLUTION

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Un-audited financial results for the Third quarter and nine months ended December 31, 2020.

We are enclosing herewith the copy of Un-audited financial results of the Company for the Third quarter and nine months ended December 31, 2020 as published in the newspaper - The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi).

Request you to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GI Engineering Solutions Ltd.**

A. Lobo



Astrid Lobo
Company Secretary &
Compliance Officer

GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED

Regd Office : 73A SDF III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai - 400 096
 CIN : L40109MH2006PLC163731 Tel No.022-4488 4488, Fax No.022-28290603
 website :www.giesl.com; E mail: investors@giesl.com

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and Nine months ended December 31, 2020

(₹. in 'lakhs, except earning per share)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31-Dec-20 (Unaudited)	30-Sep-20 (Unaudited)	31-Dec-19 (Unaudited)	31-Dec-20 (Unaudited)	31-Dec-19 (Unaudited)	31-Mar-20 (Audited)
1	Total income from operations (net)	11.76	2.47	2.85	17.40	8.75	11.74
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities (before tax exceptional and / or extra ordinary items)	(133.97)	(96.46)	(0.45)	(230.71)	(1.93)	(3.59)
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	(133.97)	(96.46)	(0.45)	(230.71)	(1.93)	(3.59)
4	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	(133.97)	(96.46)	(0.45)	(230.71)	(1.93)	(3.59)
5	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period	-	-	-	-	-	-
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(133.97)	(96.46)	(0.45)	(230.71)	(1.93)	(3.59)
7	Equity share capital (Face Value of ₹. 10/-)	861.19	861.19	861.19	861.19	861.19	861.19
8	Other Equity						(173.80)
9	Earnings per Share (weighted average) (Face value of Rs. 10/- each) (For continued and discontinued operations)						
	Basic EPS (Not Annualised)	(1.56)	(1.12)	(0.01)	(2.68)	(0.02)	(0.09)
	Diluted EPS (Not Annualised)	(1.56)	(1.12)	(0.01)	(2.68)	(0.02)	(0.09)

Notes:

- The financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter, the Board of Directors at its meeting held on February 03, 2021 approved the same and its release.
- The Statutory Auditors have carried out a "Limited Review" of the Unaudited Financial results of the Company in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) regulations 2015.
- Previous period figures have been re-grouped / re-classified, wherever necessary.

For GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED

Sd/-

SAJID MALIK

MANAGING DIRECTOR

DIN 00400366

Place: Mumbai

Dated: February 03, 2021

जीआय इंजिनिअरिंग सोल्युशन्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : ७३ए एसडीएफ-III, सीप्ल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०९६,
सीआयएन: एल४०१०९एमएच२००६पीएलसी१६३७३१, दूर. क्र. ०२२-४४८८ ४४८८, फॅक्स क्र. ०२२-२८२९०६०३
संकेतस्थळ : www.giesl.com, ई-मेल: investors@giesl.com

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(प्रति समभाग प्राप्ती सोडून रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने		संपलेले वर्ष
		३१-डिसें-२०	३०-सप्टें-२०	३१-डिसें-१९	३१-डिसें-२०	३१-डिसें-१९	३१-मार्च-२०
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	११.७६	२.४७	२.८५	१७.४०	८.७५	११.७४
२.	सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	(१३३.९७)	(९६.४६)	(०.४५)	(२३०.७१)	(१.९३)	(३.५९)
३.	सर्वसाधारण कामकाजातून करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(१३३.९७)	(९६.४६)	(०.४५)	(२३०.७१)	(१.९३)	(३.५९)
४.	सर्वसाधारण कामकाजातून करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(१३३.९७)	(९६.४६)	(०.४५)	(२३०.७१)	(१.९३)	(३.५९)
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)						
६.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(१३३.९७)	(९६.४६)	(०.४५)	(२३०.७१)	(१.९३)	(३.५९)
७.	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/-)	८६१.१९	८६१.१९	८६१.१९	८६१.१९	८६१.१९	८६१.१९
८.	अन्य समभाग						(१७३.८०)
९.	प्रति समभाग प्राप्ती (भारत सरासरी) (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनांसाठी)						
	मुलभूत ईपीएस (अवार्षिक)	(१.५६)	(१.१२)	(०.०१)	(२.६८)	(०.०२)	(०.०९)
	सौम्यिकृत ईपीएस (अवार्षिक)	(१.५६)	(१.१२)	(०.०१)	(२.६८)	(०.०२)	(०.०९)

टिपा:

- ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता वित्तीय निष्कर्ष लेखापरिक्षण समितीकडून पुनर्विलोकित करण्यात आले. ०३ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते व त्याच्या प्रकाशन मसुद्यास मंजुरी दिली.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत कंपनीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे "मर्यादित पुनर्विलोकन" वैधानिक लेखापरिक्षकांनी केले आहे.
- आवश्यकतेनुसार मागील कालावधीच्या आकडेवारीचे पुनर्गठन/पुनर्वर्गीकरण केले आहे.

जीआय इंजिनिअरिंग सोल्युशन्स लिमिटेडकरिता
सही/-

साजिद मलिक

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००४००३६६

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०३ फेब्रुवारी, २०२१